
V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A   Z A   R O K  2 0 1 8 
 

„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ 

 

 

a)  Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

 

Na Městský úřad Zákupy bylo v roce 2018 podáno 13 žádostí o poskytnutí informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Žádost podaná  

dne 

č. j. 

Žadatel Obsah 

11. 1. 2018 

MUZ/177/2018 

AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

460 01  Liberec 1 

IČ 61327557 

Investiční plány města Zákupy pro rok 2018. 

28. 5. 2018 

MUZ/1644/2018 

DUPONTI s.r.o. 

Kaprova 42/14 

110 00 Praha 1 

IČ 02809931 

Zjištění nákladů na zjištění souladu s GDPR a 

na další služby. 

9. 7. 2018 

MUZ/2003/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Na základě jakého rozhodnutí byla povolena 

stavby a užívání plotu na hranici pozemku  

p. č. 14, k. ú. Velenice u Zákup. 

9. 7. 2018 

MUZ/2004/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Na základě jakého rozhodnutí byla povolena 

přestavba části RD č. p. 35, Velenice u Zákup  

a užívání garáže pro motorová vozidla v části 

RD č. p. 35, Velenice u Zákup. 

18. 7. 2018 

MUZ/2112/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o kopii podací knihy – doručené pošty 

ze dne 26. 6. a 27. 6. 2018 

23. 7. 2018 

MUZ/2152/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o doručení kopie žádosti obce 

Velenice u Zákup o zahájení řízení 

k odstranění černé stavby – nepovolené 

stavby oplocení na pozemku p. č. 16 v k. ú. 

Velenice u Zákup. Doručení kopie žádosti 

(knihy došlé pošty a datové schránky) obce 

Velenice u Zákup. 

 

23. 7. 2018 

MUZ/2153/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o doručení kopie sdělení k ohlášení 

drobné stavby oplocení na pozemcích p. č. 13 

a 14 v k. ú.  Velenice u Zákup, obci Velenice 

u Zákup ze dne 15. 5. 2006 a kopie 

samotného ohlášení drobné stavby oplocení 

na pozemcích p. č. 13 a 14 v k. ú, Velenice u 

Zákup, obci Velenice u Zákup. 



 

30. 7. 2018 

MUZ/2212/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Doručení kopie příloh k ohlášení drobné 

stavby ze dne 12. 2. 2006 – dokladu, jímž se 

prokazuje vlastnické nebo jiné právo 

k pozemku a zároveň jednoduchého 

situačního náčrtu podle katastrální mapy 

s vyznačením umístění stavby na pozemku, 

hranic se sousedními pozemky a polohy 

staveb na nich a zároveň doručení kopie knihy 

došlé pošty ze dne 10. 5. 2006, potvrzující 

přijmutí ohlášení drobné stavby. 

 

 

30. 7. 2018 

MUZ/2213/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Doručení kopie knihy došlé pošty – deníku 

dokumentů ze dne 25. 6. 2018. 

30. 7. 2018 

MUZ/2214/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Doručení kopie knihy došlé pošty – deníku 

dokumentů obsahující podání Žádost o 

odstranění černé stavby obcí Velenice u 

Zákup. 

27.9.2018 

MUZ/2741/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o informaci jak byl vyřízen dopis 

„Podnět k zahájení řízení o odstranění černé 

stavby ze dne 20.7.2018. 

24.10.2018 

MUZ/2907/2018 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 
Žádost o kopii žádosti obce Velenice ze dne 

8.1.2018 – č.j. MUZ/134/2018, která se týká 

záměru provést udržovací práce na p.p.č. 86 

v k.ú. Velenice. 

14.11.2018 

MUZ/3101/2018 

Z. a Z. P: 

Stráž pod Ralskem 
Žádost o informaci o tom, zda byly předem 

ohlášeny stavebnímu úřadu při MěÚ Zákupy 

– stavební práce sejmutí střešní krytiny u 

rodinného domu č.p. 35 Velenice. 

 

 

 

 

 

 b)  Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

                                                         / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



c)  Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled  všech výdajů, 

které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 

nákladů na právní zastoupení: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

d)  Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

e)  Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu   jejich 

vyřízení: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

f)  Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

V Zákupech dne 7. 1. 2019 

 

Zpracovala: Martina Jindrová 
 
 

 

Výroční zprávu Rada města Zákupy projednala a vzala na vědomí na svém jednání dne 30. 1. 

2019 pod č. usn. 46/2019/RM. 

 

 

Zveřejněno na úřední desce: 6. 2. 2019 
 

 


